;d;üíCO Cí fMQCQU) £ S?8U!U 88-flBft-202í 18:29 092340 VI

Q/fíu/yiíci^tcdda^ '̂ íVÍa'?^oía (^iv^íó^tòca^ de ^^hx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueíâjcamarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 876/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer que seja realizada a instalação de

tubulação para águas pluviais nas ruas do bairro São Julião, especialmente na

Rua Vicente Cano, e na rua José Leme de Moraes, do bairro Volta Grande.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez

que em tempos de chuvas fortes a população dos locais acima mencionados

sofre pela falta de tais melhorias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA

CLOVIS DA FARMÁCIA
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -11:18 3709/2021